

2^e Nota van inlichtingen Raamovereenkomst bodemonderzoeken gemeente Heerlen 2024-2028

Datum genereren nota van inlichtingen: 28 mei 2024

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst bodemonderzoeken gemeente Heerlen 2024-2028

Aanbestedende Dienst: Gemeente Heerlen

Referentie: 66.100/I&A 7614

Toelichting: vragen naar aanleiding van de 1^{ste} nota van inlichtingen

Vraag en antwoord

Vraag 1:

Volgens het antwoord op vraag 4 uit de Nvl komt het opstellen van een verkort projectplan te vervallen. Met de nota is echter geen aangepaste inschrijfstaat meegezonden, waardoor bij post 8.1 van lijst 1 nog een bedrag ingevuld dient te worden. Hoe dient hiermee om te worden gegaan? Is het akkoord dat we deze post leeg laten (€ 0,00)?

Antwoord:

Er komt geen nieuwe inschrijfstaat. U kunt, bij wijze van uitzondering, post 8.1. afprijzen met een bedrag van 0,0 Euro.

Vraag 2:

De begeleiding en vrijgave boorpunten conform CS-000 (post 8.2): Betreft dit alleen handboringen of ook mechanische boringen en sonderingen?

Antwoord:

De begeleiding en vrijgave boorpunten betreft handboringen en mechanische boringen.

Vraag 3:

De antwoorden op vragen 35 en 38 geven geen duidelijkheid over het moment van indienen van bijlagen 3 en 4.

Kunt u bevestigen dat bijlagen 3 en 4, indien van toepassing, pas ná inschrijving en op verzoek ingediend hoeven te worden?

Antwoord:

Ja.

Vraag 4:

Geldt de eis in leidraad A.3; '1 inschrijving per ondernemer' ook voor veldwerkbureau's? Het begrip 'beroep op derde' leidt tot verwarring. In Nvl30 geeft u aan dat veldwerk door u gezien wordt als 'Beroep op derde'. In antwoord 28 zegt u dat de beperking van 1 inschrijving per ondernemer (A.3) niet geldt voor onderaannemers waarop géén beroep

gedaan wordt. Daarmee blijft de vraag of veldwerkbureaus (onderaannemers waarop wél beroep gedaan wordt) wél bij meerdere inschrijvingen betrokken mogen zijn
Of geldt de eis van '1 Inschrijving per ondernemer' alleen bij combinatievorming?

Antwoord:

Veldwerkbureau's mogen als onderaannemer bij meerdere inschrijvingen betrokken zijn.

Vraag 5:

Is het mogelijk om de termijnen van inschrijvingen te verlengen van 5 juni 2024 naar 10 juni 2024.

Antwoord:

Ja, uw verzoek wordt gehonoreerd.

